
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Filosofía y

Humanidades

Expte. 0005932/2009

VISTO:

La nota presentada por el Coordinador General de los Módulos de Idiomas de la Facultad de
Lenguas para las carreras de grado, en las que se adjuntan los listados de los alumnos de esta
Facultad que han aprobado los Módulos de Idioma Inglés y Portugués durante el año académico
2009,

y CONSIDERANDO

Que por Resolución HCD 96/00 se establece la equivalencia del Módulo de Idioma Inglés
(Lecto Comprensión) dictado por la Escuela Superior de Lenguas -ahora Facultad de Lenguas- con
la Prueba de Suficiencia de Idioma Inglés requerida a los alumnos de distintas carreras de esta
Facultad,

Que por Resolución HCD 392/00 se establece la equivalencia del Módulo de Idioma
Portugués (Lecto Comprensión), dictado por la Facultad de Lenguas de la Universidad Nacional de
Córdoba, con la Prueba de Suficiencia de Idioma Portugués requerida a los alumnos de distintas
carreras de esta Facultad,

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE

Artículo 1: Dar por aprobada la Prueba de Suficiencia de Idioma Extranjero Inglés o Portugués
según corresponda, a los alumnos que se incluyen en los Anexos 1 a III, que forman parte de la
presente Resolución, en un todo de acuerdo con lo informado por el Coordinador General de los
Módulos de Idiomas de la Facultad de Lenguas.

Artículo 2: Protocolícese y archívese.

- Córdoba, O 8 FEB 201D
RESOLUCIÓN N°: 2 511

Mgter, Agu da Marcera Sosa
SECRET ~i-~:/', ,c,C;\QEMiCA

F' ['Ii' r,~ r: F",::",= y iiiJ'liM\iIDADES



Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Filosofía y

Humanidades

APELLIDO Y NOMBRE MATRICULA

BERTACIN, DANA 200574676
CARINI, PABLO 1997774057

CASTILLO, ANA NOELlA 200574468
DOMINGUEZ, JESICA 34254894

--
DUBOIS, DEBORA 20027429.9
LOPEZ, NICOLAS 200610119

".,.'1 \, '~.."
ANEXO I

ALUMNOS QUE APROBARON EL MODULO DE IDIOMA INGLES
CARRERAS DE HUMANIDADES

25

APELLIDO Y NOMBRE MATRICULA

ARRIETA, GRACIELA EDITH 16408649
GARIJO, GISELA ANABEL 33534412

ANEXO 11

ALUMNOS QUE APROBARON EL MODULO DE IDIOMA PORTUGUES
CARRERAS DE HUMANIDADES

ANEXO 111
ALUMNOS QUE APROBARON EL MODULO DE IDIOMA INGLES

ESCUELA DE ARTES

r APELLIDO Y NOMBRE

CABERO, ANA PAULA

MATRICULA

32369625
~----------- --L- ~ ..__

•


	Page 1
	Titles
	- 
	11 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	25 
	".,.'1 \, '~ 
	.. " 
	ANEXO I 
	ALUMNOS QUE APROBARON EL MODULO DE IDIOMA INGLES 
	ANEXO 11 
	ALUMNOS QUE APROBARON EL MODULO DE IDIOMA PORTUGUES 
	ANEXO 111 
	ALUMNOS QUE APROBARON EL MODULO DE IDIOMA INGLES 
	r 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2



